
Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time

Diff   Pkt
Diff   Pts

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

7 PIGNETER Patrick ITA 09.27 21.23 0:31.06(3) (1) (1)

CLARA Florian 09,16 21,06 0:30.82(1) (1) (1) 1:01.88 0,00 1000,00

0,001. 11,96 (1) 9,83 (3)

11,90 (1) 9,76 (1)

6 EGOROV Aleksandr RUS 09.31 21.41 0:31.17(4) (3) (2)

POPOV Petr 09,35 21,28 0:31.12(5) (2) (2) 1:02.29 0,41 850,30

0,112. 12,10 (3) 9,76 (1)

11,93 (2) 9,84 (4)

4 KOVSHIK Stanislav RUS 09.31 21.53 0:31.30(4) (4) (4)

TARASOV Ilia 09,25 21,34 0:31.13(2) (4) (3) 1:02.43 0,55 700,31

0,243. 12,22 (4) 9,77 (2)

12,09 (4) 9,79 (2)

5 LAMBACHER Patrick ITA 09.21 21.29 0:31.22(1) (2) (3)

LAMBACHER Matthias 09,25 21,29 0:31.29(2) (3) (4) 1:02.51 0,63 600,47

0,164. 12,08 (2) 9,93 (4)

12,04 (3) 10,00 (5)

3 PORSHNEV Pavel RUS 09.23 21.71 0:31.69(2) (5) (5)

LAZAREV Ivan 09,31 21,65 0:31.45(4) (5) (5) 1:03.14 1,26 550,63

0,635. 12,48 (5) 9,98 (5)

12,34 (5) 9,80 (3)

2 PICHLER Maximilian AUT 09.66 23.18 0:36.96(6) (6) (6)

PICHLER Matthias 09,65 22,61 0:32.97(6) (6) (6) 1:09.93 8,05 502,15

5,906. 13,52 (6) 13,78 (6)

12,96 (6) 10,36 (6)

Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 6
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Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischenzeiten Zielzeit
Rnk Bib Competitor Nat Intermediate times Finish time

Diff
Diff

Offizielle Ergebnisse - Official Results
DOPPEL - DOUBLES

7 PIGNETER Patrick ITA 0:09.27 0:21.23 0:31.06

CLARA Florian 0:09,16 0:21,06 0:30.82 1:01.88 0,00
1.

6 EGOROV Aleksandr RUS 0:09.31 0:21.41 0:31.17

POPOV Petr 0:09,35 0:21,28 0:31.12 1:02.29 0,41
2.

4 KOVSHIK Stanislav RUS 0:09.31 0:21.53 0:31.30

TARASOV Ilia 0:09,25 0:21,34 0:31.13 1:02.43 0,55
3.

5 LAMBACHER Patrick ITA 0:09.21 0:21.29 0:31.22

LAMBACHER Matthias 0:09,25 0:21,29 0:31.29 1:02.51 0,63
4.

3 PORSHNEV Pavel RUS 0:09.23 0:21.71 0:31.69

LAZAREV Ivan 0:09,31 0:21,65 0:31.45 1:03.14 1,26
5.

2 PICHLER Maximilian AUT 0:09.66 0:23.18 0:36.96

PICHLER Matthias 0:09,65 0:22,61 0:32.97 1:09.93 8,05
6.

1 DOROFEEV Egor RUS 0:09.49 0:22.72 0:32.78

ZAKHARCHENKO Viktor      1,72
7.
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